
UCHWAŁA NR XXVII/409/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie załatwienia skargi z dnia 23 listopada  2020 r. na działalność Dyrektora Miejskiego Zarządu 
Obiektów Komunalnych w Kluczborku 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.z 2020 r. poz. 256 z późn.zm.), Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kluczborku po rozpatrzeniu skargi z dnia 23 listopada  2020 r. na Dyrektora 
Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych w Kluczborku oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę za nieuzasadnioną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kluczborku zobowiązując 
go do przesłania Skarżącej/Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: D5E85B8C-23FB-4D98-B8A0-2A3EB87AA381. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kluczborku na posiedzeniu w dniu
30 listopada 2020 r. po rozpatrzeniu wniesionego zażalenia - zakwalifikowanego jako skargę
i zapoznaniu się z przedłożoną przez MZOK Kluczbork dokumentacją dotycząca najmu lokalu
mieszkalnego przy placu Niepodległości w Kluczborku i po dokonaniu analizy obowiązujących
przepisów prawa uznała,że:- Decyzja dyrektora MZOK Kluczbork o rozwiązaniu z dniem 30.04.2021
roku umowy o najem lokalu mieszkalnego jest podjęta zgodnie z zapisami zawartymi w art.11.ust.3 pkt.1
ustawy z dnia 21.06.2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie
Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.).

W związku z powyższym wniesioną skargę uznano za nieuzasadnioną.

Id: D5E85B8C-23FB-4D98-B8A0-2A3EB87AA381. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

